



Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 01 Holešov

Naše sp. zn.: 12/2022
Vyřizuje: Mgr. Bc. Tomáš Beníček

MĚSTO HOLEŠOV MĚSTSKÝ ÚŘAD		číslo dopisu: <i>25</i>
Došlo dne: 23-06-2022	zpracovatel: <i>Pos.</i>	
Č.j.: <i>MH-18774/2022</i>	úřl. znač.	
Přílohy:		

Ve Zlíně dne 23. 6. 2022

Žadatel:

[REDACTED]

zastoupena Mgr. Bc. Tomášem Beníčkem, advokátem zapsaným v seznamu advokátů vedeném ČAK pod č. 20041, se sídlem kanceláře ve Zlíně, Fügnerovo nábřeží 2809, PSČ 760 01.

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ELEKTRONICKY

Přílohy

- plná moc zástupce žadatele
- rozhodnutí o odmítnutí žádosti

I.

Žadatelka si dovoluje odbor investic nadepsaného městského úřadu požádat v návaznosti na předchozí sdělené informace (viz. příloha) o sdělení následujících informací a zaslání dokumentů.

1. Žadatelka si dovoluje požádat o sdělení, jakým rozhodnutím bylo schváleno umístění betonových květináčů na pozemku p. č. 2/2 v k. ú. Holešov, zapsaný na LV č. 10001, jehož vlastníkem je Město Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov.
2. V návaznosti na bod 1 si Žadatelka dovoluje požádat také o sdělení a zaslání příslušných dokladů o pořízení výše uvedených betonových květináčů, které jsou součástí mobiliáře města Holešova.

Požadované dokumenty žadatelka požaduje s ohledem na hospodárnost pouze elektronicky (scan) do datové schránky svého zástupce.

Bc. Eva Kovářová



Město Holešov
Masarykova 628, 769 17 Holešov

Váš dopis zn.: 12/2022
Ze dne: 23.6.2022
Naše značka:

Mgr. Bc. Tomáš Beníček, advokátní
kancelář

Mgr. Bc. Tomáš Beníček

Fugnerovo nábřeží 2809

760 01 Zlín

Vyřizuje: Ing. Aleš Trněný

Odbor: investic
Telefon: 573 521 457
E-mail: ales.trneny@holesov.cz

Datum: 28. června 2022

**Stanovisko k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Žadatel : [REDACTED]

Vážená paní bakalářko,

na základě žádosti pana Mgr. Bc. Tomáše Beníčka ze dne 23.6.2022 pod č.j.: 12/2022

Vám sdělujeme následující :

1. Na dotaz již bylo odpovězeno v rozhodnutí pana Mgr. Pavla Potůčka ze dne 23.5.2022 pod č.j. HOL-13740/2022/P/POT – „... betonové květináče jsou součástí mobiliáře města Holešova, jehož instalace nevyžaduje předchozí rozhodovací proces...“
2. Doklady o pořízení betonových květináčů město Holešov nedisponuje. Květináče byly zařazeny do majetku města Holešova v roce 2001 jako součást mobiliáře.

Pokud budete mít v budoucnu jakékoliv dotazy v uvedené věci, určitě Vám je rádi zodpovíme nejlépe osobně a pokusíme se případně společně vyřešit problém.

S pozdravem

Ing. Aleš Trněný
Referent odboru investic



